

Koluszki, dnia 19 lipca 2016 r.

Wyjaśnienia nr 1 do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia

Nr sprawy: GIZ 271. 55. (48). 2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 28 lipca 2016 r. na budowę skateparku na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koluszkach przy ul. Zagajnikowej 11. Ogłoszenie zostało opublikowane w B.Z.P. w dniu 12.07.2016 r. pod numerem 132119 – 2016;

Gmina Koluszki z siedzibą w Koluszkach przy ul.11 Listopada 65 informuje, że otrzymała zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD- BBC, TÜV itp.) ?

Wymaganie certyfikatów daje gwarancje, że firma wykona zadanie w sposób należyty i zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi normami.

Odpowiedź: Do złożonej oferty Zamawiający nie wymaga załączenia certyfikatów na urządzenia skateparku.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający będzie wymagał przy odbiorze skateparku dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku, wydanych przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD- BBC, TÜV itp. ?

Wymaganie certyfikatów daje gwarancje, że firma wykona zadanie w sposób należyty i zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi normami. Skatepark, podobnie jak plac zabaw, jest obiektem, z którego korzystają dzieci i młodzież. W przypadku placu zabaw obowiązkowo wymagane są certyfikaty. Certyfikaty wystawiane są zarówno na elementy sklejkowe jak i nieregularne elementy betonowe. Potwierdzają one, iż technologia stosowana przez producenta jest zgodna z normą, a wykonane urządzenia nie zagrażają bezpieczeństwu użytkowników. Dodatkowo pragniemy zaznaczyć, iż certyfikaty wystawiane są również pod indywidualne projekty. Z certyfikatów wynika jasno czy dotyczą one elementów betonowych czy sklejkowych. W Polsce istnieją firmy, które posiadają certyfikaty z akredytacją Polskiego Centrum Akredytacji. Wymóg w zakresie posiadania przez potencjalnego Wykonawcę certyfikatów już na etapie postępowania przetargowego gwarantuje Zamawiającemu, iż firma wykona zadanie w sposób należyty oraz zgodnie z obowiązującymi normami.

Odpowiedź: Przed przystąpieniem do realizacji zadania Wykonawca winien przekazać Zamawiającemu certyfikat potwierdzający zgodność wykonanych urządzeń skateparku z przywołaną w projekcie budowlanym Normą PN - EN 14974, lub ewentualnie innymi obowiązującymi normami w tym zakresie. Certyfikat ten może być wydany przez dowolną jednostkę certyfikującą posiadającą stosowne uprawnienia. Zamawiający nie dopuści Wykonawcy do realizacji tej inwestycji, w przypadku, gdy Wykonawca nie załączy w/w certyfikatów na wykonywane urządzenia skateparku.

Powyższe informacje stają się częścią S.I.W.Z. zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.

BURMISTRZ

mgr Waldemar Chałat

INSPEKTOR
d/s zamówień publicznych

mgr Marek Horowiński